Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

200 Rana

Noale, Domenica 02/12/2018 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

CECCHINATO ANNA
ROSSO GINEVRA

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 3 CENTENARO SOFIA

2 1 2 BARZAZI ANITA

3 3 5 MORESSA ELENA

4 1 4 CIPOLATO GIOIA

5 2 5 ZANELLA NICOLE

6 2 6 PERAZZOLO ILARIA

7 2 2 STOCCO MATILDE

8 3 2 FABRIS ERIKA

9 3 4 SEGATO GIADA

0 2 1 VESCOVI SABRINA

1 2 3 COSTANTINI ALICE

12 3 6 DELLA RAGIONE GIULIA
13 1 6 MARETTO GIULIA ADRIANA
14 4 3 TREVISAN MARIAVITTORIA
15 1 1 RIGHETTO AURORA

16 3 1 MION GAIA

17 4 4 MONDIN MARGHERITA

18 2 4 MURARETTO RITA

19 1 5 ZUECCO ANYA

20 4 2 PERISSINOTTO VALENTINA
21 4 5 BOSCO AURORA

22 5 2 CANDIAN ANNA

23 3 3 PERIN BEATRICE

24 5 3 ZECCHIN ALESSIA

5 5
5 4

Serie

Anno

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008

Qualidicazioni attivita Reg.le Prov-le
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

SPORTING CLUB NOALE
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE

Foglion. 1
02/12/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

03:00.5
03:04.7
03:06.4
03:08.0
03:14.4
03:15.2
03:17.3
03:17.4
03:19.5
03:23.3
03:23.5
03:24.8
03:25.3
03:25.7
03:26.0
03:31.6
03:35.5
03:35.6
03:38.2
03:38.3
03:41.5
03:51.7
03:51.8
03:52.0
03:52.7
03:54.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

