Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le

Foglio n. 1 02/12/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F

Noale, Domenica 02/12/2018 ore 15:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo F	Pti
1	1	3	CENTENARO SOFIA	2007	SPORTING CLUB NOALE	03:00.5	
2	1	2	BARZAZI ANITA	2007	G.P. NUOTO MIRA	03:04.7	
3	3	5	MORESSA ELENA	2007	CENTRO NUOTO STRA	03:06.4	
4	1	4	CIPOLATO GIOIA	2007	NUOTO VENEZIA	03:08.0	
5	2	5	ZANELLA NICOLE	2007	CENTRO NUOTO STRA	03:14.4	
6	2	6	PERAZZOLO ILARIA	2007	CENTRO NUOTO STRA	03:15.2	
7	2	2	STOCCO MATILDE	2007	MIRANO NUOTO	03:17.3	
8	3	2	FABRIS ERIKA	2007	CENTRO NUOTO STRA	03:17.4	
9	3	4	SEGATO GIADA	2007	CENTRO NUOTO STRA	03:19.5	
10	2	1	VESCOVI SABRINA	2007	G.P. NUOTO MIRA	03:23.3	
11	2	3	COSTANTINI ALICE	2008	NUOTO VENEZIA	03:23.5	
12	3	6	DELLA RAGIONE GIULIA	2007	CENTRO NUOTO STRA	03:24.8	
13	1	6	MARETTO GIULIA ADRIANA	2007	CENTRO NUOTO STRA	03:25.3	
14	4	3	TREVISAN MARIAVITTORIA	2008	NUOTO VENEZIA	03:25.7	
15	1	1	RIGHETTO AURORA	2008	CENTRO NUOTO STRA	03:26.0	
16	3	1	MION GAIA	2008	NUOTO VENEZIA	03:31.6	
17	4	4	MONDIN MARGHERITA	2008	G.P. NUOTO MIRA	03:35.5	
18	2	4	MURARETTO RITA	2007	CENTRO NUOTO STRA	03:35.6	
19	1	5	ZUECCO ANYA	2008	CENTRO NUOTO STRA	03:38.2	
20	4	2	PERISSINOTTO VALENTINA	2008	MIRANO NUOTO	03:38.3	
21	4	5	BOSCO AURORA	2007	G.P. NUOTO MIRA	03:41.5	
22	5	2	CANDIAN ANNA	2008	G.P. NUOTO MIRA	03:51.7	
23	3	3	PERIN BEATRICE	2008	CENTRO NUOTO STRA	03:51.8	
24	5	3	ZECCHIN ALESSIA	2008	SPORTING CLUB NOALE	03:52.0	
25	5	5	CECCHINATO ANNA	2008	CENTRO NUOTO STRA	03:52.7	
26	5	4	ROSSO GINEVRA	2008	SPORTING CLUB NOALE	03:54.6	